DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AUTOIMAGEM CORPORAL DE
MULHERES IDOSAS: UMA COMPARAÇÃO DOS DIFERENTES NÍVEIS
SOCIOECONÔMICOS de autoria de FERNANDA MARIA DE ALMEIDA COUTO, VIVIAN
MACIEL CAVALCANTI DANTAS, IARAMY GOMES TEOTONIO, CRISTIANE GALVÃO
RIBEIRO, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/7818

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/7818